Eil. 

Nr. 
Pavadinimas 

Mato     

vnt. 
Kiekis 

Kaina, 

Eur be 

PVM 

Kaina, Eur 

su PVM 

1 2 3 4 5 6 

1. Mokomasis apmušalų klijavimo stendas vnt 1 6 300 7 623 

2. Šiltinimo medžiagų montavimo stendas vnt 1 8 933 10 808.93 

IŠ VISO:  15 233 18 431.93 

Suma su PVM žodžiais: aštuoniolika tūkstančių keturi šimtai trisdešimt vienas euras 93 ct. 

Jei kaina skaičiais neatitinka kainos žodžiais, teisinga laikoma kaina žodžiais. 

Į pasiūlymo kainą įeina visos tiekėjo išlaidos (prekių pristatymas, sunešimas į patalpas, 

pilnas paruošimas darbui (sumontavimas / instaliavimas), išbandymas, perkančiosios organizacijos